



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

STOKBRO, RÅDGIVENDE INGENIØRER APS
C/O KNUD STOKBRO, NYVANGSVEJ 83, 4100 RINGSTED

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2019

Knud Flemming Stokbro

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Stokbro, Rådgivende Ingeniører ApS c/o Knud Stokbro, Nyvangsvej 83 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 29 92 59 68
	Stiftet: 29. september 2006
	Hjemsted: Ringsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Flemming Stokbro
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

selskabets væsentlige aktiviteter har i lig med tidligere år bestået i at udføre ingeniørrådgivning inden for byggeri og anlægsarbejde samt, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 995 tkr. mod 719 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 tkr. mod 1 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		995.246	718.934
Personaleomkostninger.....	1	-977.776	-715.786
DRIFTSRESULTAT		17.470	3.148
Andre finansielle omkostninger.....		-617	4
RESULTAT FØR SKAT		16.853	3.152
Skat af årets resultat.....	2	-4.752	-1.694
ÅRETS RESULTAT		12.101	1.458
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		12.101	1.458
I ALT		12.101	1.458

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		18.395	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	18.395	0
ANLÆGSAKTIVER.....		18.395	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		209.828	100.000
Udsudte skatteaktiver.....		3.663	4.675
Tilgodehavende selskabsskat.....		260	0
Tilgodehavender.....		213.751	104.675
Likvide beholdninger.....		98.636	131.903
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		312.387	236.578
AKTIVER.....		330.782	236.578
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		11.177	-923
EGENKAPITAL.....	4	136.177	124.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.385	16.080
Selskabsskat.....		0	92
Anden gæld.....		179.220	96.329
Kortfristede gældsforpligtelser.....		194.605	112.501
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		194.605	112.501
PASSIVER.....		330.782	236.578

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 1)			
Løn og gager.....	750.737	623.088	
Pensioner.....	181.000	42.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	13.175	10.007	
Andre personaleomkostninger.....	32.864	40.691	
	977.776	715.786	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.740	4.092	
Regulering af udskudt skat.....	1.012	-2.398	
	4.752	1.694	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		46.927	
Tilgang.....		18.395	
Kostpris 31. december 2018.....		65.322	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		46.927	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		46.927	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		18.395	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	-924	124.076
Forslag til resultatdisponering.....		12.101	12.101
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	11.177	136.177
